
 
 

UCHWAŁA NR L/740/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/213/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobków Miejskich w Słupsku, 

wysokości dodatkowych opłat za wydłużony wymiar opieki, maksymalnej wysokości opłaty                         
za wyżywienie oraz określenie warunków częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia                    
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) 

Rada Miejska w Słupsku 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/213/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Zespole Żłobków Miejskich w Słupsku, wysokości dodatkowych opłat za 
wydłużony wymiar opieki, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenie warunków 
częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat § 2 otrzymuje brzmienie:                                                                  
"§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie, równą kosztowi surowca zużytego do 
przyrządzenia posiłków dla dzieci, obliczaną z przemnożenia stawki dziennej w wysokości 10,00 zł (słownie: 
dziesięć złotych 00/100) przez ilość dni roboczych w miesiącu, w którym dziecko przebywało w żłobku.” 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/724/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 września 2022 r. w  sprawie 
zmiany uchwały Nr XVI/213/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobków Miejskich w Słupsku, wysokości dodatkowych opłat za 
wydłużony wymiar opieki, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenie warunków 
częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 Wiceprzewodniczący 
 Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Tadeusz Bobrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4164


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-14T11:41:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




